2012 年 4月 27日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉
（コード番号 4839 東証第一部）

（訂正）「役員人事の内定について」の一部訂正について

2012 年４月 27日付けで発表いたしました「役員人事の内定について」の記載内容に、一部誤りがあ
りましたので、下記のとおり訂正いたします。

記
〈訂正前〉（下線は訂正箇所）
＜監査役候補者（４名）＞
 新たな役職 氏  名 現在の役職、担当等

再任 監査役 増山
ますやま

 秀夫
ひでお
 常勤監査役

再任 監査役（非常勤） 塚田
つかだ
 實
みのる
 株式会社日立総合計画研究所 取締役社長

新任 監査役（非常勤） 草間
くさま
 高志
たかし
 みずほ証券株式会社 顧問

新任 監査役（非常勤） 池内
いけうち

 文
ふみ
雄
お
 株式会社朝日新聞社 常務取締役 東京本社代表

* 監査役候補者、塚田實、草間高志、池内文雄の各氏は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に関
する法律」第 18条第 1項に定める社外監査役の候補者です。

〈訂正後〉（下線は訂正箇所）
＜監査役候補者（４名）＞
 新たな役職 氏  名 現在の役職、担当等

再任 監査役 増山
ますやま

 秀夫
ひでお
 常勤監査役

再任 監査役（非常勤） 塚田
つかだ
 實
みのる
 株式会社日立総合計画研究所 取締役社長

新任 監査役（非常勤） 草間
くさま
 高志
たかし
 みずほ証券株式会社 顧問

新任 監査役（非常勤） 池内
いけうち

 文
ふみ
雄
お
 株式会社朝日新聞社 常務取締役 東京本社代表

* 監査役候補者、増山秀夫、塚田實、草間高志、池内文雄の各氏は社外監査役の候補者です。

以上

【問合せ先】 （マスコミ関係）広報部   TEL03(4330)8080
   （ＩＲ関係）  ＩＲ経理部 TEL03(4330)8089